PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

Принято

31 января 2014 года

О внесении изменений  в Решение

Думы города Ханты-Мансийска
от 03 февраля 2012 года № 173
«О Счетной палате
города Ханты-Мансийска»
Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 03 февраля 2012 года              № 173 «О Счетной палате города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума  города  Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 03 февраля 2012 года № 173 «О Счетной палате города Ханты-Мансийска»  изменения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава города Ханты-Мансийска

                  В.А. Филипенко

Подписано

03 февраля 2014 года
Ханты-Мансийск

03 февраля 2014 года

№ 481 - V  РД

Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 03 февраля 2014 года № 481 - V  РД
Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска

от 03 февраля 2012 года № 173 «О Счетной палате города Ханты-Мансийска»

В приложении к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 03 февраля 2012 года № 173  «Положение о Счетной палате города Ханты-Мансийска»:
1. Пункт 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6. Глава города утверждает штатное расписание Счетной палаты города и осуществляет в отношении работников Счетной палаты города полномочия представителя нанимателя (работодателя).».
2. Раздел 4 дополнить пунктами следующего содержания:
«4.1.1. Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных  нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в ходе исполнения бюджета.»;
 «4.1.2. Контроль за достоверностью, полнотой и соответствием нормативным требованиям составления и представления бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств, квартального  и годового отчетов об исполнении бюджета.»;
«4.10.1. Осуществление аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг.».
PAGE